

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nο			

ОКУД

О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 08.06.2010 № 754

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 $\neg \vdash$

- 1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 08.06.2010 № 754 «О премиях Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года» и «Лучший медицинский работник года со средним профессиональным образованием» (далее Постановление) следующие изменения:
 - 1.1. Изложить пункт 12 Постановления в следующей редакции:
- «12. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Звоника К.Н.».
- 1.2. Включить в Состав организационного комитета по присуждению премий Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года» и «Лучший медицинский работник года со средним профессиональным образованием», созданного указанным постановлением (далее оргкомитет), в качестве председателя оргкомитета Звоника Константина Николаевича вице-губернатора Санкт-Петербурга, в качестве заместителя председателя оргкомитета Шишкина Юрия Михайловича заместителя председателя Комитета по здравоохранению, в качестве секретаря оргкомитета Кутернину Анастасию Сергеевну старшего инспектора отдела по вопросам государственной службы и кадров Комитета по здравоохранению.
 - 1.3. Исключить из состава оргкомитета Эргашева О.Н., Лисовца Д.Г., Верлину С.И.
- 2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Звоника К.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов